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Valmistelija Nuorisokoordinaattori Mari Ryönänkoski ja kulttuuripalvelupäällikkö Piritta 
Rossi 

 Nuorisotoiminnan avustusohjetta on päivitetty vastaamaan tämänhetkisiä 
tarpeita. Jatkossa yleisavustuksia jaettaisiin yleisavustuksina 
nuorisotoiminnan järjestämiseen sekä erityisavustuksina. Liitteessä 1 
uudet ohjeet ja liitteessä 2 entiset ohjeet. 

 Erityisavustusmäärärahoja on jäänyt vuosittain käyttämättä ja hakemuksia 
on saapunut pääsääntöisesti vain kerho- ja leiritoiminnan järjestämiseen. 
Avustusohjeen selkeyttämiseksi on järkevää poistaa avustusmuodoista 
koulutus- ja kurssitoiminta, retkitoiminta, bändien ja vapaiden luovien 
ryhmien toiminta, kohdeavustukset sekä palkkausavustukset. Nämä 
avustusmuodot on tarkoituksenmukaisempaa yhdistää yhden 
erityisavustuskokonaisuuden alle projektitoiminta-avustukseksi. Jatkossa 
erityisavustuksia olisi haettavissa leiritoimintaan, kerhotoimintaan sekä 
projektitoimintaan. Projektitoiminta-avustus tulee toimimaan samalla 
periaatteella kuin muutkin erityisavustukset eli avustus maksetaan 
jälkikäteen harkinnanvaraisesti toteutuneiden kustannusten perusteella 
viranhaltijapäätöksellä. 

 Raahen vasemmiston ja vihreiden valtuustoryhmä teki 27.1.2025 aloitteen 
nuoren taiteilijan palkinnon perustamisesta. Kulttuuripalvelupäällikkö ja 
nuorisokoordinaattorit totesivat, että aloite nuorten taiteilijoiden esiin 
nostamiseksi on tärkeä, ja että se on mahdollista sisällyttää 
nuorisopalveluiden erityisavustusmäärärahoihin. Kokonaisuudesta 
varataan 1500 euroa nuoren taiteilijan palkintoa varten. Kriteerit 
palkinnon myöntämiseen päivitetyssä nuorisotoiminnan avustusohjeessa. 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Kanervo Pauliina 

Päätösesitys  Tulevaisuuslautakunta päättää 
- Hyväksyä päivitetyn nuorisotoiminnan avustusohjeen. 
- Perustaa nuoren taiteilijan palkinnon 1500 € ja varata määrärahan 
nuorisotoiminnan avustusmäärärahoihin, kp. 2951. 
- Delegoida nuoren taiteilijan palkinnon myöntämisen ko. tulosalueen 
päällikölle. 



Päätös Hyväksyi esityksen. 


